
UnaUUUClnnFl?)3nFrr N 2
tU6 Uqa +UI,V -22/ 52 UUUI.{ UC}P n 4 cHJ ULC U Ul, <UFSU UU qU U<US n rI

<ULaUUdnrln\fh
<U3sbnh FUSUUU b4 qrJU<USUUtt LhUSh

p. bptrurtt

Uruutrru[gnril f[rtr'
(rubdtrurdnrlnt{fr trurluuqurh' Qal/QU'l qtrtuhurnrftutr qrumruulututurnnr
U2n Ln (u ! n p1 ub' Uh tr ur fu ur p u pfr fu nph p 4ur ! ruL,

3-p rlrirpLn[ 2022p
dudp'14:00

Ub4rurltrbp'
qunhtl Fnlugurtr' - UhL r-hnt1urnurn 6urnu.rlnLplr.utr plrlnrtrpir tr trlnLptuLnbfuLir!ru!utr urqurhnr{durtr r{urplntplutlt

q lwtr u rln p tlurtr, hu2{ur ndurL tr t{bp 1n rbn Lp1 rutr pu dL I q bun'

Upurpulu nuq1gplrutr' - Uhl, {nUrnrn 6r.unrulnLplr.utr plrQnrtrpfr [i. tr.;nLpruLnbfutrfrQu!utt r.uquhn{rJurtr r{upinLp.ltttlt

q lurL u L[n p durtr, htu2{ur ndutr tr {bp ln r6n tpl urtr purdtr fr qfu u qnn tlur utr urqbrn.

(ruhdtrurdn qn {fr purpm n rrlu p'
trurpfrtrb Orpuur-arLlutr'- Uh1, 2bLpbpfr, 2frtrnrp.lnrLtrbpfi quhqutrdurtr h Lntrunbuulutr r{uplnrplurtr qtrnLdubpft

! u qLlur 
Q 

bp q dur tr pu dtr fr ur L{Lu q rJur utr u qbrn

1. Sbrlb[nrplnrt hurlnbp[r pugdurb ,[rtnh, oFtltu, drudlr druuftr.

1.1 inn opuquhfr!fr 6bnppbprJutr Lqurtnur!nL{ !uqtlulbpq{u6 nbU6UalOF-Ut't'-22/52> 6ur&Quqpn{

ptrpurguulupqfr hpurL{bpp gtrnLrJtrbp[ durufltr (( opbtru4pnrplurdp uurhLlu.rU{urb lurpqn{ 2022p' r}rhurp{tupf 24-[tt

hpurqurpur!Llb1 | qtrnuJtrbph hLbULnnnLrulirtr hudu!upqnul' www.eauction.apmeps.am !urlpnrd /(udu!rupq/ tt

qtr n LdL bp fr q ru2un ntr uu [1 utr Lnbqb! uqp n Ld:

1.2 (urlLnbpfi ptrrgnrtrLlutr r{bpgtrududUbLn h uruhdurL{b1 03.03.2022p. durdp 14:00-[tt:

1.3 (Lulurqurpd ur6nLprpp u!ur{b1b 04.03.2022p' durdp 14:00-[9:

l .4 ( u; rn b p b h p I ru1 rug p u0 rftu utr ru q 
h gb b n h rufu {rutr n rrlfu b p p' rn { utlb bp p

N
UwuttwQglt
wbdwttnuln

hwugb, hbnwlunu, t1. Qnuqt

1 <UptIfi$n4 D U4lC
ll p.bpttwtt Pw2ltttgwrywtt +.173, 11 ptt. 1bn./+374/ 33 30 50 40

m.gevorg.yan@armyfood.am

2.S{urltrbp' hulrnhpp \uqrlblnr, trhpllru;ugfub1nr, uurhfufur{ru0 qrnqh qruhrutrgfubplrt hurltuqruuuu[urutrnrp.;rutr

L p rug {ut h u1 m n rrl u1 u h rutrg{n 11 rfr uru u ru pnpbn h ru n[1 u1 n rp; utr rlur u [L.
2.1 yuulu!frg[ qnqtlhg trbp!u.pug{ur6 huilunp lruqrJ{uib bti hpurrlbpn{ uurhrlurtrr{ub quhrutrgLbp[tt

huLluuquuuufuurtr:

2.2 Lluutrru!gfr qnq,Ihg Lbp!u1ug{urE hulLnbpnul un!ru bL hpu{bpnL{ qurhutr2{n11 rJruruLnurprpbpp tr'

h ur du q ru un u u fu ur U n Ld bU h p ur ribp n { u ru h d ur tr L{ur 6 q r.r.r h urtr gL bp fttt :

3. lruJuruhruZrlurlhb qtrhFn, rlurutrurl4frgtrbp[r trbpIrultugptu6 qtru;Jttr runrugrup[Lbpg.

ffi;l
I dbnppbpntd I

30
40000.80



-

4. 1tutuifuwdnqnth nFn2bg

a.l ([dp ptrqnrtrbln{ <9lnrrlLbpfr rluuJrtr> (( opbtrpfr 37-nq hn4{ur6Jr 1-frtr rluufr 1-p4 btrpulbm3'
(EUdUa|ap-UhL-22/52> 6ur6lluqpn{ qbduL ptrpugr.ullurpqp hupnununb[ 1!rlltugur6:

Eh4nrtr[b1f npn2nrrf' lnqrl' 3, 4brl' 0

(ubdt rudn qn {]r b urlu urqruh'

(ufu dh rudn qn {lr rufu 4tu rlb bp'

(rufu dtr rudn r1n tl]r prup rn n rqu p'

U.(ru14np;utr

cI. Fngrugrufu

U. nruqurp;urtr

Lr.Ourpuu4ufu;rutr



NPOTOKOII N2

3ACEAAHl4fl O4EHOqHOfi KOM]4CCl4Vt nO OTKpbtr to 14 ouEHKE KOHKyPCA

noA Ko.0,oM "EUdUrqaF-UhU -22/52 ,,

3 Seapann 2022r
BpeMa 14.00

f1 pncyrcreoaann:

fl pe4ce4arenbcrBo 3aceAaHtac KoMl.tccul,l

Au:or Anonnn - CoeerHrK MnHl,4crpa no qpe3Bblrlafinurur crryaqrnrr,r PA.

9nexu KoMnccl4n: Oreercraexnuril Annapar no oqeHxe - Ofl3/OIl
faprar< EongNRH - Ha'{anuHklK orAena nnaH!'tpoBaHnR, yqera v a+ann3a ynpaBneHhn rbrla il MarepilalbHo-TexHnqecKoro
o6ecne.{eFrrn cnacarerbHofi cnyx6ur MtlC
Aparcn Kasapnn - fnasHutfi cneqhanilcr orAena nnaHilpaBaHiln, yqera n aHann3a ynpaBneHiln rbrra il Marepr4anbHo-
TexHilqecKoro o6ecne.{eHnR cnacarenunofi cnvN6ur MgC.

Ce xperapu xoM ncclt l,l

Hapr,rie Papagannn-crapr.r:rafi cneLlilanilcr orAena opraHilsaqrr,r sanynox Mgc.

l. Ceedenun o Mecme, dne, epe*teHu omKpumuf, 3osBor
/.1 llprarnaLueHne npoqeAypbt nofl KoAoM (hU6U,.ltP-UnL-22152>, Aflff npro6perenvtn ycnyr no npilroroBneHnrc
nilu-leBblx npoAyKroB (Cyxofi nadx), 6utno ony6nrxoeano 24 Seapann 2022 roga, nocpe4crBoM c4creMbt eneKrpoHHbtx

3aKynoK www.eauction.apmeps.am (lanee Crcreua), B coorBercrBru c 3axosoAarenbcrBoM o saKynKax PA.
1.2 3aaenv 6urnr orrputrbt nocperq,crBoM ctlcreMul a 04.03.2022 roga e 12.00

1.3 O6parHurfi ayrr4,ron cocrofincn 04.03.2022r. c 14.00:

1.4 HounenoBoHnf,, donnue y.rocmHuKoe, nodoeuux 3of,BKu

2, ,0,onnue o coomaemcmBuu cocmoBneHun u npedcmoBfleHug 3oflBoK mpefloeonuan npuanoweHuf,, o Horru.l1t
e xotfidoil ecxpatmoil 3onBne mpeiyenux npuenoweHuen dotgtneHmoB u donnote o moM, umo npedcmoBneHHbte
xoxdun yqocmHunoM doxynenmat cocmoBneHu B coomBemcmBuu c ycnoBuf,Mu, onpedeneHHb,Mu
nPuenoweHueM.

2.1 3onexu, npedcmaeneHHbte yqocmHuKoMu, cocmoBneHbt I coomaemcmBuu c mpe6oeonurMq, ycmoHoBneHHbtMu
npu2noueHueM.

2.2 B sonexox, npedcmoaneHHbtMu yqocmHuKoMu ecmb mpe6yemate npuznoweHuen doxyueumbt u coomBemcmyyrcm
ycmoHosneHHbtM npuenoweHueM mpe6oeouunu.

3. Cnemnos qeHo moBopo, qeHoBb,e npe1noxenun yeocmHuloB

N Ho uuenoao n ue v qacm H u KoB Adpec, meneQon, an. noumo
1 OOO <Apuubvd>> Epeaon 5owundxoznn 173, Ke 1l ./+374/ 33 30 50 40, m.gevorgyan@auoyfood.am

lleno
eduuutlat

Cuemnan
qeHo yqocmHuKoE



3. Konuccun peutuna:
B cooreercrBilil c nyHKTov 'l qacrr 1 crarur 37 3ar<ona pA no 3aKynKax) o6rnanru

Ko,qoM ( EUdUrn e P -Ut''t -221 52)) Hecocrofl Bulefi cn.
npolleAypy 3aKynKh c

llpunnmo peueHue: so -3 npomue- 0

flpe4cegarenu

ROMIACCVN

Cenperapu

A. Anonnn

l-. SongxnH

A. Kasapnn

H. llapcagar-rnH


